武汉市商务局关于举办“2019武汉市外向型经济发展专题培训班”的通知

武汉地区各相关企业：
为培养我市企业外向型经济人才，促进外向型经济更高质量发展，根据市委市政府的总体部署，我局定于2019年11月15日-11月17日在华中科技大学举办2019年武汉市外向型经济发展专题培训班（企业实操班第二期），拟邀请华中科技大学知名教授，中信保、财务（核算）、商务等部门负责人及相关专家授课，培训期间食宿免费。
[bookmark: _GoBack]为确保培训的针对性、实用性和有效性，请你单位组织企业相关管理人员和业务人员参加培训班学习。
特此通知。

武  汉  市  商  务  局
2019年 11 月 11日

联系人：华中科技大学高培中心 王老师 18062449337
                              曹老师 13476261490
培训详情及报名入口：https://c.eqxiu.com/s/pImVWL7s